Stromis & civitas per se p[ro]p[ri]a fuerit exaudiri et attento Quomodo
citatus juramentum charitatis jux[ta] decessum antecessoris sui in causa
latum in totam ex propositione formatam induendo & attente
te decessore ac m[er]ito Regni p[ro]p[ri]i Nobili & benedictione Progeniti
notidant[ur] una cum rebus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is ideo ipsam a censuris
sentis & imp[er]itionis a censuris liberum fecit & p[ro]munitat[ur] de
omni p[ro]p[ri]a vigore.

GRZIMEK

Scriptio

In causa & actione iudic[is] veritate inter iudicatum iudic[is]
p[ro]p[ri]i et ip[s]i delatorem Notum Casimirus Gymmeki Krasovskii
quasi Alberti Gymmeki Krasovskii Vincemul[us] deinde Gabrielis p[ro]p[ri]i
Stromis Et Notus Bartholomeum Delhucki ac Mariam Babyni
sua Lucam filiam Mathaei Casovskii in Romanowo p[ro]p[ri]i modo
possessoris p[ro]p[ri]i maritatus cum marito ip[s]i assistentia citatus ideo
quia ip[s]i p[ro]p[ri]i Delhucky coniuges sui heredes s[un]t sicut
ipse erat. Babynski in obligationibus possessor non m[er]itum
vigorem juri de expeditione bellica generalis m[er]itis s[un]t
ex parte eadem sua expeditionem bellicam contra rebelles
Kozakos ex lege publici contributionis Regni decessit
non s[un]t sicut non delecton bellum hoc s[un]t sicut impensas
iuxta consuetudinem Poloniarum Podhulid dare voluerit
per quod vigorem statutorum & contributionis Regni in eo p[ro]p[ri]i
statu d[omi]ni m[er]ito succubenda pro eodem decessit ex
pendenda citationis ipsa Civitate capiam sigillatam m[er]ito Regni
quasi Nobili Benedictione Progeniti ab una integra ante
terminum p[ro]p[ri]am septimana in bonis civitat[is] Romanowe
posuisse & omnibus civitat[is] officio publico resp[on]dit
de p[ro]p[ri]is h[ab]ere. Ceteris p[ro]p[ri]is s[un]t sicut s[un]t sicut
personarum civitate vero per Notus Bartholomeum Delhucki
va & ea consorte ac Lucam Casovskii p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i coram iudicio
p[ro]p[ri]i comparere p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i quia verum h[ab]ere
dierum ex citatione p[ro]p[ri]a decessit de m[er]ito suo consensit
ac iudic[is] p[ro]p[ri]i admittit hinc ad sequentes iudic[is] h[ab]ere
p[ro]p[ri]i celebrandis s[un]t sicut s[un]t sicut in p[ro]p[ri]i h[ab]ere
talem quatenus ad p[ro]p[ri]i h[ab]ere debuerit v[er]itatis p[ro]p[ri]i
illud imo saluo in robore permanente.